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 Classificació  : CRITERIUM EMPURIABRAVA - MASTERS.50-60-FEMINES                     

 

 Lloc de celebració   : EMPURIABRAVA         

 Data                 : 07/04/19 

 Classe de la prova   : CV1    / Veterans Xallenge Catalana                

 Distancia            :  56     Kms - Promig     :  40.43  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       1 SALA,Santi           MA-50  BAS. CLUB CICLISTA         01:23:06           

   2       3 MEROTTO,Mirco        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:24:42     1:36 min. 

   3       8 FARICLE,Javier       MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:24:42     1:36 min. 

   4      73 RIEMBAU,Narcis       MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA      01:24:42     1:36 min. 

   5      78 GEIJSEN,Jeroen wille MA-50  MUNT BIKES CLUB CICLISTA   01:24:42     1:36 min. 

   6      94 VILAMAJÓ,Jaume       MA-50  BIELA. CLUB CICLISTA       01:24:42     1:36 min. 

   7      12 AGUERO,Juan josé     MA-50  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES     01:25:18     2:12 min. 

   8      99 SANCHEZ,Juan manuel  MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA      01:25:26     2:20 min. 

   9      39 PACHE,Angel miguel   MA-50  LINBIKES                   01:25:26     2:20 min. 

  10      14 SANTAMARIA,Javier    MA-50  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES     01:25:47     2:41 min. 

  11      44 GALVEZ,Salvador      MA-60  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  01:25:47     2:41 min. 

  12      13 FERMIN,Mariano       MA-50  MEDINA. CLUB CICLISTA      01:25:47     2:41 min. 

  13      18 ROCA,Joan rafael     MA-50  CC RATPENAT                01:25:47     2:41 min. 

  14      93 TORREJON,Juan        MA-50  CC RATPENAT                01:25:47     2:41 min. 

  15      41 PIÑOL,Jaime          MA-50  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  01:25:47     2:41 min. 

  16      89 RABES,Lluis          MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA      01:25:47     2:41 min. 

  17      47 TERRONES,Antonio     MA-60  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:25:47     2:41 min. 

  18      26 ROVIRA,Pere          MA-50  MONTORNES. CLUB CICLISTA   01:25:47     2:41 min. 

  19      10 CARRERE,Vicente      MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:25:47     2:41 min. 

  20      23 PULIDO,Francisco     MA-50  MONTORNES. CLUB CICLISTA   01:25:47     2:41 min. 

  21      65 FIGUERAS,José miguel MA-50  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES     01:25:47     2:41 min. 

  22      80 HERNANDEZ,Enric      MA-60  PROBIKE  CLUB              01:25:47     2:41 min. 

  23      97 ARAGONES,Andres      MA-60  TRIATLO DAVIMA             01:25:47     2:41 min. 

  24     978 NOCETE,José          MA-60  MONTORNES. CLUB CICLISTA   01:25:47     2:41 min. 

  25     900 AMIGO,Jaume          MA-50  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU  01:25:47     2:41 min. 

  26     101 KLEINER,Franz        MA-50  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI  01:25:47     2:41 min. 

  27     906 SANCHEZ,José         MA-50  ESTEVE. GRUP ESPORTIU      01:25:47     2:41 min. 

  28      91 SANCHEZ,Fernando     MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA      01:25:47     2:41 min. 

  29     916 QUINTANA,Olivier     MA-50  CANOHES AVENIR CYCLISTE 6  01:25:47     2:41 min. 

  30      52 MIGUEL,Francisco     MA-60  ESTEVE. GRUP ESPORTIU      01:25:47     2:41 min. 

  31      74 TORRADO,Manel        MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA      01:25:47     2:41 min. 

  32      71 CAÑIZARES,Antonio    MA-50  CC RATPENAT                01:25:47     2:41 min. 

  33      24 FIOL,Joan            MA-50  MONTORNES. CLUB CICLISTA   01:25:47     2:41 min. 

  34      75 CONTRERAS,José migue MA-50  TRIATLÓ COSTA BRAVA CLUB   01:25:47     2:41 min. 

  35      84 JELASKA,Zeljko       MA-50  BIELA. CLUB CICLISTA       01:25:47     2:41 min. 

  36       9 SOLER,Pedro          MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:25:47     2:41 min. 

  37     910 HERRERA,Didier       MA-50  CANOHES AVENIR CYCLISTE 6  01:25:47     2:41 min. 

  38      42 EXPOSITO,Jordi       MA-50  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  01:26:08     3:02 min. 

  39      48 SABATER,Jordi        MA-60  BANYOLES. CLUB CICLISTA    01:28:22    1 Vts  

  40      30 CASADO,Josep         MA-60  MONTORNES. CLUB CICLISTA   01:29:08    1 Vts  

  41      51 RUIZ,José            MA-60  ESTEVE. GRUP ESPORTIU      01:29:25    1 Vts  

  42      53 DE DIOS,Juan josé    MA-60  ESTEVE. GRUP ESPORTIU      01:29:25    1 Vts  

  43      60 NARVAEZ,Jose manuel  MA-60  ACVC                       01:29:25    1 Vts  

  44      92 SERRANO,Vicente      MA-50  TRIATLO DAVIMA             01:29:28    1 Vts  

  45     913 RABOULIN,Philippe    MA-60  VELO CLUB TOUCY            01:33:19    2 Vts  

  46     765 ESPUÑA,Anna          F-ELI  NOEL-TADESAN               01:38:52    3 Vts  

  47      96 PEREZ,Antonio        MA-60  MUNDO. PENYA CICLISTA      01:38:52    3 Vts  

  48     534 CASTILLO,Nuria       F-M40  CC RATPENAT                01:51:58    6 Vts  

  49      61 BRUGUERA,Josep       MA-60  ACVC                       01:51:58    6 Vts  

 

 Corredors classificats : 49 

 

 Classificació de : MASTERS - 50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       1 SALA,Santi           MA-50  BAS. CLUB CICLISTA        01:23:06           
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   2       3 MEROTTO,Mirco        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:24:42     1:36 min. 

   3       8 FARICLE,Javier       MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:24:42     1:36 min. 

   4      73 RIEMBAU,Narcis       MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA     01:24:42     1:36 min. 

   5      78 GEIJSEN,Jeroen wille MA-50  MUNT BIKES CLUB CICLISTA  01:24:42     1:36 min. 

   6      94 VILAMAJÓ,Jaume       MA-50  BIELA. CLUB CICLISTA      01:24:42     1:36 min. 

   7      12 AGUERO,Juan josé     MA-50  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES    01:25:18     2:12 min. 

   8      99 SANCHEZ,Juan manuel  MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA     01:25:26     2:20 min. 

   9      39 PACHE,Angel miguel   MA-50  LINBIKES                  01:25:26     2:20 min. 

  10      14 SANTAMARIA,Javier    MA-50  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES    01:25:47     2:41 min. 

  11      13 FERMIN,Mariano       MA-50  MEDINA. CLUB CICLISTA     01:25:47     2:41 min. 

  12      18 ROCA,Joan rafael     MA-50  CC RATPENAT               01:25:47     2:41 min. 

  13      93 TORREJON,Juan        MA-50  CC RATPENAT               01:25:47     2:41 min. 

  14      41 PIÑOL,Jaime          MA-50  GALVESPORT. CLUB CICLISTA 01:25:47     2:41 min. 

  15      89 RABES,Lluis          MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA     01:25:47     2:41 min. 

  16      26 ROVIRA,Pere          MA-50  MONTORNES. CLUB CICLISTA  01:25:47     2:41 min. 

  17      10 CARRERE,Vicente      MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:25:47     2:41 min. 

  18      23 PULIDO,Francisco     MA-50  MONTORNES. CLUB CICLISTA  01:25:47     2:41 min. 

  19      65 FIGUERAS,José miguel MA-50  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES    01:25:47     2:41 min. 

  20     900 AMIGO,Jaume          MA-50  ST.ANDREU BARCA. MOTO CLU 01:25:47     2:41 min. 

  21     101 KLEINER,Franz        MA-50  NOU EMPORDA BIKES CLUB CI 01:25:47     2:41 min. 

  22     906 SANCHEZ,José         MA-50  ESTEVE. GRUP ESPORTIU     01:25:47     2:41 min. 

  23      91 SANCHEZ,Fernando     MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA     01:25:47     2:41 min. 

  24     916 QUINTANA,Olivier     MA-50  CANOHES AVENIR CYCLISTE 6 01:25:47     2:41 min. 

  25      74 TORRADO,Manel        MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA     01:25:47     2:41 min. 

  26      71 CAÑIZARES,Antonio    MA-50  CC RATPENAT               01:25:47     2:41 min. 

  27      24 FIOL,Joan            MA-50  MONTORNES. CLUB CICLISTA  01:25:47     2:41 min. 

  28      75 CONTRERAS,José migue MA-50  TRIATLÓ COSTA BRAVA CLUB  01:25:47     2:41 min. 

  29      84 JELASKA,Zeljko       MA-50  BIELA. CLUB CICLISTA      01:25:47     2:41 min. 

  30       9 SOLER,Pedro          MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:25:47     2:41 min. 

  31     910 HERRERA,Didier       MA-50  CANOHES AVENIR CYCLISTE 6 01:25:47     2:41 min. 

  32      42 EXPOSITO,Jordi       MA-50  GALVESPORT. CLUB CICLISTA 01:26:08     3:02 min. 

  33      92 SERRANO,Vicente      MA-50  TRIATLO DAVIMA            01:29:28    1 Vts  

 

 Classificació de : MASTERS - 60 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      44 GALVEZ,Salvador      MA-60  GALVESPORT. CLUB CICLISTA 01:25:47          min. 

   2      47 TERRONES,Antonio     MA-60  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:25:47           mt. 

   3      80 HERNANDEZ,Enric      MA-60  PROBIKE  CLUB             01:25:47           mt. 

   4      97 ARAGONES,Andres      MA-60  TRIATLO DAVIMA            01:25:47           mt. 

   5     978 NOCETE,José          MA-60  MONTORNES. CLUB CICLISTA  01:25:47           mt. 

   6      52 MIGUEL,Francisco     MA-60  ESTEVE. GRUP ESPORTIU     01:25:47           mt. 

   7      48 SABATER,Jordi        MA-60  BANYOLES. CLUB CICLISTA   01:28:22    1 Vts  

   8      30 CASADO,Josep         MA-60  MONTORNES. CLUB CICLISTA  01:29:08    1 Vts  

   9      51 RUIZ,José            MA-60  ESTEVE. GRUP ESPORTIU     01:29:25    1 Vts  

  10      53 DE DIOS,Juan josé    MA-60  ESTEVE. GRUP ESPORTIU     01:29:25    1 Vts  

  11      60 NARVAEZ,Jose manuel  MA-60  ACVC                      01:29:25    1 Vts  

  12     913 RABOULIN,Philippe    MA-60  VELO CLUB TOUCY           01:33:19    2 Vts  

  13      96 PEREZ,Antonio        MA-60  MUNDO. PENYA CICLISTA     01:38:52    3 Vts  

  14      61 BRUGUERA,Josep       MA-60  ACVC                      01:51:58    6 Vts  

 

 Classificació de : FEMINES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     765 ESPUÑA,Anna          F-ELI  NOEL-TADESAN              01:38:52           

   2     534 CASTILLO,Nuria       F-M40  CC RATPENAT               01:51:58    6 Vts  

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI      04:15:11         

    2  GERUNDA CLUB CICLISTA          04:15:55  a      44  

    3  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES         04:16:52  a    1:41  

    4  CC RATPENAT                    04:17:21  a    2:10  

    5  MONTORNES. CLUB CICLISTA       04:17:21  a    2:10  

    6  GALVESPORT. CLUB CICLISTA      04:17:42  a    2:31  

    7  ESTEVE. GRUP ESPORTIU          04:20:59  a    5:48  
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 Classificació de : Metes Volants 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      1  SALA,Santi           MA-50  BAS. CLUB CICLISTA            3 Pts 

   2     39  PACHE,Angel miguel   MA-50  LINBIKES                      2 Pts 

   3     75  CONTRERAS,José migue MA-50  TRIATLÓ COSTA BRAVA CLUB      1 Pts 

 

 PASSOS DELS ESPRINTS ESPECIALS 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Esprint especial de :  Volta 8 

     ------------------------------------------------------------------- 

        8  FARICLE Javier           RCB MOTOR BEGUES-   5 pts   

       12  AGUERO Juan josé         GRUPO EL RELOJ-AM   3 pts   

       94  VILAMAJÓ Jaume           BIELA. CLUB CICLI   2 pts   

 

     Esprint especial de :  Volta 20 

     ------------------------------------------------------------------- 

        1  SALA Santi               BAS. CLUB CICLIST   5 pts   

       19  SECO Manuel              CC RATPENAT         3 pts  Ret. 

       73  RIEMBAU Narcis           GERUNDA CLUB CICL   2 pts   

 

 

 


